odrzuceniem oferty. 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany treści zapytania ofertowego przed upływem 
terminu na złożenie oferty, wydłużając go równocześnie o minimum 3 dni robocze.  

4. Wadium 

Zamawiający przewiduje wymóg wniesienia wadium w wysokości 9 440 PLN (słownie złotych: 
dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści). Wadium wnoszone w pieniądzu Oferent wpłaca na 
konto Zamawiającego PKO BP SA: 33 1020 5095 0000 5402 0277 3273 

Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, Oferent załącza do oferty 
i tym samym przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci